保護者等　様

日 曜 学校行事

1 土

2 日

3 月 祝日（文化の日）

4 火 体重測定

5 水 体重測定

6 木 体重測定　（小）八木西小学校との交流学習

7 金 体重測定　（訪問生）修学旅行

8 土

9 日

10 月 整形外科検診⑤

11 火 体重測定　（小）八木東小学校との交流学習　（高）後期進路相談①

12 水 体重測定

13 木 （高）京しごと技能検定(清掃)　介護等体験

14 金 学校公開日（外部向け）　（高）学校茶の湯プロジェクト　介護等体験

15 土

16 日

17 月 （高）後期進路相談①　スクールカウンセラー来校日

18 火 （高）後期進路相談②

19 水 （小）サンガつながり隊　（高）後期進路相談③

20 木 （高）京都先端科学大学との交流学習　（高）後期進路相談④　介護等体験

21 金 （中）学習発表（授業参観日）　（高）後期進路相談⑤　介護等体験

22 土

23 日 祝日（勤労感謝の日）

24 月 振替休日

25 火 （小）学校アート出会いプロジェクトＡグループ①

26 水 （小）学校アート出会いプロジェクトＢグループ①

27 木

28 金 （小）学校アート出会いプロジェクトＡグループ②　（高）スマホ安全教室

29 土

30 日

スクールバスダイヤ

平常ダイヤ

　令和７年10月３日

京都府立丹波支援学校

　さて、11月の行事予定についてお知らせします。

　平素は、本校の教育活動の推進に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

校　長　　由良　知子

11月行事予定について（お知らせ）

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

＊短縮ダイヤ　11時35分発車

＊水曜ダイヤ　13時35分発車

＊平常ダイヤ　15時05分発車

＊行事等の追加変更の可能性があります。

＊中学部の授業参観日は「学習発表」を行います。11月については小学部と高等部の授業参観日は

設定しません。

＊学校公開日は口丹圏域の教育、行政、医療福祉、進路先関係機関が対象です。

＊小学部の学校アート出会いプロジェクトは、２グループ２回ずつ実施します。

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ